
Lehdistötiedote 
Julkaisuvapaa heti 
 
Hyvä vapaaehtoinen on taloon päin kallellaan 
 
Suurella Sydämellä on netin kautta vapaaehtoistoimintaa välittävä palvelu, jota ylläpitää 
evankelisluterilainen kirkko. Kotkan, Langinkosken ja Kymin alueella toiminta on lähtenyt vilkkaasti käyntiin. 
– Tällä hetkellä on auki 45 vapaaehtoistyöpaikkaa. Haemme muun muassa kimppakävelijöitä, 
kerhomummoja, tiedottajia, soittajia, laulajia ja kantoapua, diakonissa Leila Vanhala Langinkosken 
seurakunnasta kuvaa. 
Seurakuntayhtymä on saanut ympäristödiplomin, joka velvoittaa. Meneillään on kangaskassien 
ompeluprojekti, ja muovikasseista on tarkoitus päästä eroon. Käsityöihmisille on siis kysyntää. Reippaita 
miehiä etsitään ulkoiluttamaan vanhuksia. 
Seurakunta koordinoi vapaaehtoistyötä ja kartoittaa asiakkaiden tarpeita. Toki itsekin voi olla yhteydessä 
seurakuntaan ja kertoa, minkälaista apua on vailla. Kaikki vapaaehtoiset haastatellaan ja opastetaan 
työhön. 
– Ihmisestä itsestä on kiinni, mitä saa vapaaehtoistyöstä. Omia taitojaan kannattaa hyödyntää. Käsistään 
kätevä voi vaikkapa leipoa muiden iloksi.  
Millainen sitten on hyvä vapaaehtoinen? 
– Hän on taloon päin kallellaan, ja hänellä on sydän paikallaan. Hän on sitoutunut ja antaa oman 
panoksensa, olkoon se sitten vaikka vain yksittäinen kerta.  
Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi Suurella Sydämellä -vapaaehtoistoiminnan Yhteisvastuukeräyksen 
vuoden 2015 kotimaiseksi erityiskohteeksi. 
 
 
Akavan puheenjohtaja Sture Fjäder on nostanut puheissaan esille kirkon ammatillisen nuoriso- ja 
diakoniatyön yhteiskunnallisen merkityksen. Syksyn seurakuntavaaleissa on mahdollisuus vaikuttaa kirkon 
tulevaisuuteen. Ehdokasasettelu päättyy 15.9., ja äänestyspäivä on isänpäivänä 9.11. Paikallisten Akava-
päivien iltatilaisuus pidetään Kotkassa 16.9. La Majaccassa klo 17–20. Keskusteluaiheena on akavalainen 
työ.  
 
Lisätietoa ja haastattatelut 
Suurella Sydämellä koordinaattori Riikka Klaavu-Pihlajamaa, puh. 050 542 0942, riikka.klaavu-
pihlajamaa@evl.fi 
kotka.suurellasydamella.fi  
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